
UCHWALA NR VIII/39/200"l
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 30 lipca 2007 roku.

W sprawie: zmiany uchwały Nr V120/2007 Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie budżetu Gminy Rokietnica na 2007 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 200lr. Nr 142 , poz.15911 oraz art. 166 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale nr V/20/2007 Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 28 marca 2007r w sprawie
budżetu Gminy Rokietnica na 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

l.Uchyla się treść pkt.2 w § 4
2.Ustala się następujące brzmienie pkt. 2;
-określa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi w kwocie 371.001
w tym:
a)na realizację programu pn. "Nowoczesna Gmina na lata 2005 -2007 na zadanie
pn. Kanalizacja Sanitarna w miejscowości Tapin Gmina Rokietnica w wysokości 370.000
b)na realizację programu pn. "Odnowa Gminy" na lata 2007-2009 na zadanie
pn Modernizacja -remont budynku świetlicy wiejskiej w m.Tapin i Remizy OSP
w m.Tuligłowy w wysokości 1.001
3.Dodaje się w § 4 pkt 3 i dodaje załącznik nr 5 a.
4.Ustala się następujące brzmienie pkt 3;
Ustala się limity wydatków związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym pn
"Odnowa Gminy" na lata 2007-2009 zgodnie z załącznikiem Nr ,,5a"stanowiący załącznik
nr Ido niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY o .Ro1\IETNICA



J
Załącznik nr l
do Uchwały Nr VIII/39/2007
Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 30 lipca 2007rolm.

Załącznik nr Sa do Uchwały Nr V120/2007 Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 28 marca 2007.-oku.

Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny pn. "Odnowa Gminy" realizowany przez Gminę Rokietnica na lata 2007-2009

Cel programu Nazwa zadania .Iednostka Okres I

inwestycyjnego realizująca realizacji Wartość zadania
Wysokość wydatków w latach (PLN)

program (lata) (pLN) 2007 2008 2009

Modernizacja- remont

I.Poprawa infrastruktury

budynku świetlicy
~viejs~iej w m. Tapin

Urząd Gminy 2007 - 2008

(kształtowanie centrum wsi)
t remizy OSP Rakietnica 300.817

poprawa bezpieczeństwa. '
w m. Tuligłowy

1.001 299.816 O

(



2. Wykorzystanie świetlic do
organizowania spotkań
i integrujących i aktywizujących

Modernizację przestrzenimieszkańców
publicznej, obiektów Urząd Gminy

2008-2009 545.276 - 200.000 345.276kulturalnych, sportowych w Rokietnica
ITI. Tuligłowy.

3. Promocja kultury i sportu
poprzez organizowanie imprez
sportowych i kulturalnych oraz

Urząd Gminywspółpracę z organizacjami Modernizację przestrzeni
2008-2009 526.4U8 - 200.000 326.408

społecznymi. publicznej, obiektów Rokietnica
kulturalnych, sportowych w
ITI. Tapin.

Razem 1.372.501 l.UUJ 699.816 671.684

(


